ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об утверждении Положения «О приемочной комиссии по 44-ФЗ»
Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с участием Общества в закупках по 44-ФЗ, в целях соблюдения норм действующего законодательства,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.08.2027 г. утвердить Положение «О приемочной комиссии по 44-ФЗ».
1. Кадровику Шаршиной А.А всех сотрудников Общества с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
1. Положение «О приемочной комиссии по 44-ФЗ».
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об утверждении Положения

«О

приемочной комиссии по 44

-

ФЗ

»

Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года

В связи с участием Общества в

закупках по 44

-

ФЗ, в целях соблюдения норм действующего

законодательства,

приказываю:

1.

С 01.08.2027 г. утвердить Положение «О приемочной комиссии по 44

-

ФЗ».

2.

Кадровику Шаршиной А.А

всех сотрудников Общества

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за

исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

Положение «О приемочной комиссии по 44

-

ФЗ».

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об утверждении Положения  «О   приемочной комиссии по 44 - ФЗ »   Г. Сургут                                                                                                  30 июля 2027 года   В связи с участием Общества в  закупках по 44 - ФЗ, в целях соблюдения норм действующего  законодательства,   приказываю:   1.   С 01.08.2027 г. утвердить Положение «О приемочной комиссии по 44 - ФЗ».   2.   Кадровику Шаршиной А.А  всех сотрудников Общества   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за  исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   Положение «О приемочной комиссии по 44 - ФЗ».   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)